16/02/2024, 11:29 Indicação 0318/2024 proc. 0465/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90129 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0465/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REFORMAR O PONTO DE
ÔNIBUS, LOCALIZADO NA RUA
CAMPOS, PRÓXIMO AO
NÚMERO 1 - QUITANDINHA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade   de reformar o
ponto de ônibus, localizado na Rua Campos, próximo ao número 1 - Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, devido ao péssimo estado de conservação,
com várias goteiras, não está sendo possível, sequer impedir que as pessoas
ali presentes sejam atingidas pelas águas das chuvas.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 15/02/2024 - 19:50:15
Processo: 0465/2024 às 16/02/2024 - 11:01:05

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000103180465

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103180465
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103180465